
 

 

 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

Про затвердження  звіту за  2020 рік «Про виконання сільського бюджету 
Мартусівської сільської ради» 
 

Заслухавши та обговоривши звіт про виконання бюджету Мартусівської  
сільської ради за 2020 рік, відповідно до частини 4 статті 80 Бюджетного 
кодексу України та Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
Гірська    сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
Затвердити звіт про виконання сільського бюджету Мартусівської 

сільської ради  за  2020  рік по доходах в сумі  10983299,20 грн. та по видатках в 
сумі 12002995,7 грн., з перевищення доходів  на видатками в сумі  -1019696,5 
грн. 

Доходи загального фонду  сільського бюджету  в сумі 10983299,20  грн., 
видатки загального фонду в сумі 4494878,7  грн. з перевищення доходів  на 
видатками в сумі  +6488420,5  грн. 

Доходи спеціального фонду  сільського бюджету  в сумі 0,0  грн., видатки 
спеціального фонду в сумі 7508117,72  грн. з перевищення доходів на 
видатками в сумі -7508117,72  грн. 
  
від 18  лютого 2021  року 
№ 237-8-VIII   

 

Сільський  голова                                                               Роман ДМИТРІВ 


